
 
 
 
 
 
 
 

Facoltà di Ingegneria Civile e 

Industriale Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza” Segreteria di 

Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5501 - 706 F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 
 

 
Prot n. 2775 del 12/09/2022 
Rep. n. 528/2022 
Class. VII/16 
 
 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N.1 BORSA PER ATTIVITA’ DI 
TUTORATO IN INGRESSO E IN ITINERE PER LA SEDE DI LATINA - MAGISTRALI - 75 ORE 

Tutor per la traduzione in inglese delle pagine del sito web del CAD dei corsi di laurea e laurea 
magistrale della sede di Latina della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale. 

Bando di riferimento: Prot. n.2165 rep. n.412/2022 del 24/06/2022 
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 158/2021 del 27 maggio 2021 di 
ripartizione dell’utile di esercizio 2020 per attività di tutorato; 
Visto il verbale della Commissione Orientamento e Tutorato di Ateneo del 15 luglio 2021; 
Visto che per il bando Prot.902 del 04/03/2022 Rep. 228/2022 una posizione era andata 
deserta;  

Visto il Bando Prot. n. 2165 del 24/06/2022 Rep. 412/2022 scaduto lo scorso 24 luglio 2022; 

Vista la disposizione di nomina di Commissione Prot n. 2643 del 22/08/2022 Rep. n. 491/2022; 
Accertata la copertura finanziaria sul progetto contabile di Facoltà Codice U-GOV Borse di 
collaborazione part-time orientamento e tutorato a.a. 2020-2021 UTILE SAPIENZA 2020 
Progetto: 00653_BORSE_COLL._ORIENTAMENTO_TUTORATO – Accantonamento COAN 
Numero scrittura 111537 del 24/08/2022; 
Visti il verbale preliminare della Commissione e il verbale di valutazione dei titoli dei candidati 
del 31/08/2022, con Prot n. 2771 del 12/09/2022 Rep. n. 524/2022 
 
 

DISPONE 
 
 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. n.1 borsa per attività di 
tutorato in ingresso e in itinere per la sede di latina - magistrali - 75 ore per la traduzione in 
inglese delle pagine del sito web del CAD dei corsi di laurea e laurea magistrale della sede di 
Latina della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale. 

 

 
Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito:  

Beatrice Magistro (punteggio: 64,5/100)  
  

http://www.ing.uniroma1.it/


 
 
 
 
 
 
 

Facoltà di Ingegneria Civile e 

Industriale Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza” Segreteria di 

Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5501 - 706 F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 
 

 
Art. 3 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 
cui sopra e per la stipula del contratto, la studentessa sotto elencata è dichiarata vincitrice della 

selezione pubblica per la procedura comparativa di cui al Bando Prot. n. 2165 del 24/06/2022 

Rep. 412/2022 scaduto lo scorso 24 luglio 2022. 
 

1. BEATRICE MAGISTRO  
 
 
 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito web 
della Facoltà e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
 
 
Roma, 12/09/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile della Struttura      
f.to Prof. Antonio D’Andrea 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

http://www.ing.uniroma1.it/

